
SJA Bygherrerådgivning ApS

CVR-nr.: 42881244

Jyttevej 27
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2025

Shahab Jalilian Khiyav
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJA Bygherrerådgivning ApS
Jyttevej 27
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 42881244
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2024 udgør 486.229 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.393.502	713.765
Personaleomkostninger	1	-763.489	-536.125
Resultat af ordinær primær drift		630.013	177.640
Øvrige finansielle omkostninger		-3.083	-722
Ordinært resultat før skat		626.930	176.918
Skat af årets resultat	2	-140.701	-34.562
Årets resultat		486.229	142.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486.229	142.356
I alt		486.229	142.356

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.229	161.250
Tilgodehavender i alt		313.229	161.250
Likvide beholdninger		706.463	238.459
Omsætningsaktiver i alt		1.019.692	399.709
AKTIVER I ALT		1.019.692	399.709

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		606.445	120.216
Egenkapital i alt		646.445	160.216
Skyldig selskabsskat		140.701	34.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.546	204.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.247	239.493
Gældsforpligtelser i alt		373.247	239.493
PASSIVER I ALT		1.019.692	399.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	756.807	512.072
Pensionsbidrag	2.178	23.632
Øvrige personaleomkostninger	4.504	421
	<u>763.489</u>	<u>536.125</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	140.704	34.562
	<u>140.704</u>	<u>34.562</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1